[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ИВАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПИЩЕВОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ
(ОГБПОУ ИКПП)

ПРИКАЗ
15.08.2019г			           г. Иваново 			              № 25/01-15

«О приеме на очную форму обучения на бюджетной основе»

В соответствии с приказом Департамента образования Ивановской области № 613-о от 11.04.2018 «Об установлении организациям, осуществляющим образовательную деятельность, контрольных цифр приема по профессиям, специальностям и (или) укрупненным группам профессий, специальностей для обучения по образовательным программам среднего профессионального образования (программа подготовки квалифицированных рабочих, служащих, программа подготовки специалистов среднего звена) за счет бюджетных ассигнований областного бюджета на 2019-2020 учебный год», «Правилами приема граждан на обучение в ОГБПОУ ИКПП на 2019-2020 учебный год», Уставом колледжа и согласно протоколу приемной комиссии ОГБПОУ ИКПП от 15.08.2019г

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в число обучающихся первого курса с 01 сентября 2019 года абитуриентов, имеющих основное общее образование (9 классов), выдержавших конкурсный отбор по среднему баллу документа об образовании и представивших оригинал документа государственного образца, на профессии и специальности в учебные группы согласно приложению.

ВРИО Директора                                                                                     Ю.И.Чурахина

Приложение к приказу
№ 25/01-15 от 15.08.2019г

	43.01.09. Повар, кондитер
(базовый уровень подготовки, срок обучения 3 года 10 месяцев)
Группа 9/10

	1
	Веселова Светлана Александровна
	12917

	2
	Выговская Елизавета Анатольевна
	12918

	3
	Гранев Даниил Михайлович
	12919

	4
	Дворцова Юлия Евгеньевна
	12920

	5
	Золтоев Егор Дмитриевич
	12921

	6
	Катищин Владислав Александрович
	12922

	7
	Кузнецова Анастасия Андреевна
	12923

	8
	Кутынцева Алина Максимовна
	12924

	9
	Никонорова Евгения Сергеевна
	12925

	10
	Новиков Артем Андреевич
	12926

	11
	Носовец Дмитрий Сергеевич
	12927

	12
	Оганян Артем Витальевич
	12928

	13
	Ординарцев Артем Эдуардович
	12929

	14
	Панова Маргарита Сергеевна
	12930

	15
	Рогачев Глеб Сергеевич
	12931

	16
	[bookmark: _GoBack]Цветкова Кира Сергеевна
	12932

	17
	Стенюгин Брюс Сергеевич
	12933

	18
	Чумакова Ксения Олеговна
	12934

	19
	Чернеев Семен Владимирович
	12935

	20
	Чувелев Кирилл Александрович
	12936

43.01.09. Повар, кондитер
(базовый уровень подготовки, срок обучения 3 года 10 месяцев)
Группа 21/22

	1
	Бабаев Иван Дмитриевич
	12937

	2
	Беспалова Алёна Васильевна
	12938

	3
	Егоров Илья Сергеевич
	12939

	4
	Евсеева Дарья Дмитриевна
	12940

	5
	Караванов Анатолий Сергеевич
	12941

	6
	Корнышева Анастасия Олеговна
	12942

	7
	Костюк Анастасия Руслановна
	12943

	8
	Куприянова Валерия Александровна
	12944

	9
	Нащекина Екатерина Сергеевна
	12945

	10
	Новикова Диана Алексеевна
	12946

	11
	Панкратов Иван Сергеевич
	12947

	12
	Сатин Владимир Дмитриевич
	12948

	13
	Смбатян Элиза Арменовна
	12949

	14
	Сердюк Сергей Владимирович
	12950

	15
	Таланкина Юлия Андреевна
	12951

	16
	Частухин Павел Сергеевич
	12952

	17
	Чижова Анастасия Михайловна
	12953

	18
	Шаров Даниил Робертович
	12954

	19
	Широкова Анастасия Романовна
	12955

	20
	Шишков Егор Павлович
	12956

43.01.02 Парикмахер
(базовый уровень подготовки, срок обучения 2года 10 месяцев)
Группа 23/24
	1
	Болтручак Диана Хамзалиевна
	12957

	2
	Гончарова Вероника Львовна
	12958

	3
	Гребенникова Евгения Дмитриевна
	12959

	4
	Жильцова Наталья Алексеевна
	12960

	5
	Кондратьева Валерия Андреевна
	12961

	6
	Лабовкина Нина Ивановна
	12962

	7
	Марцовенко Виктория Вячеславовна
	12963

	8
	Монова  Анна Аркадьевна
	12964

	9
	Райхан  Дарина Накибуллаевна
	12965

	10
	Розанова Алена Владимировна
	12966

	11
	Соколова Екатерина Михайловна
	12967

	12
	Сычева Дарья Григорьевна
	12968

	13
	Таланова Анастасия Олеговна
	12969

	14
	Шутова Виктория Андреевна
	12970

	15

	Шуянова Алиса Александровна
	12971

19.01.04 Пекарь
(базовый уровень подготовки, срок обучения 2 года 10 месяцев)
Группа 3/4

	1
	Андреев Михаил Михайлович
	12972

	2
	Воробьева Полина Павловна
	12973

	3
	Гак Алиса Алексеевна
	12974

	4
	Гусева Екатерина Андреевна
	12975

	5
	Гиблер Павел Сергеевич
	12976

	6
	Гаврилова Кристина Михайловна
	12977

	7
	Долгова Людмила Михайловна
	12978

	8
	Домашникова Анастасия Геннадьевна
	12979

	9
	Качалов Сергей Михайлович
	12980

	10
	Комаров Кирилл Сергеевич
	12981

	11
	Колюшева Анна Сергеевна
	12982

	12
	Михрина Алёна Викторовна
	12983

	13
	Муравьев Семен Сергеевич
	12984

	14
	Новоселов Александр Андреевич
	12985

	15
	Потягалов Андрей Валерьевич
	12986

	16
	Романов Данила Маркович
	12987

	17
	Ромашков Антон Дмитриевич
	12988

	18
	Рунов Данила Александрович
	12989

	19
	Силин Денис Анатольевич
	12990

	20
	Симагина Екатерина Сергеевна
	12991

	21
	Титов Константин Максимович
	12992

	22
	Шарагина Мария Александровна
	12993

	23
	Черны Мартин
	12994

	24
	Черепанова Полина Александровна
	12995

	25
	Яковлева Софья Павловна
	12996

43.01.01. Официант, бармен
(базовый уровень подготовки, срок обучения 2 года 10 месяцев)
Группа 25/26

	1
	Батирова Камила Назимовна
	12997

	2
	Вавилова Анастасия Александровна
	12998

	3
	Веселова Виктория Павловна
	12999

	4
	Вырлеева Полина Сергеевна
	13000

	5
	Калачева Юлия Алексеевна
	13001

	6
	Катышкина Александра Денисовна
	13002

	7
	Коновалов Артем Вячеславович
	13003

	8
	Лоскутов Михаил Владимирович
	13004

	9
	Макарова Анна Евгеньевна
	13005

	10
	Молькова Анна Александровна
	13006

	11
	Морозов Артем Алексеевич
	13007

	12
	Наумова Анастасия Алексеевна
	13008

	13
	Потехин Дмитрий Андреевич
	13009

	14
	Силаев Никита Александрович
	13010

	15
	Силаев Данила Денисович
	13011

	16
	Силантьев Илья Вадимович
	13012

	17
	Сычева Дарья Анатольевна
	13013

	18
	Султанова Яна Романовна
	13014

	19
	Тихомирова Александра Андреевна
	13015

	20
	Шик Татьяна Сергеевна
	13016

19.02.07. Технология молока и молочных продуктов
(базовый уровень подготовки, срок обучения 3 года 10 месяцев)
Группа 16

	1
	Алиева Лейла Вугаровна
	13017

	2
	Борисова Анастасия Вячеславовна
	13018

	3
	Блинова Алина Александровна
	13019

	4
	Белик Максим Олегович
	13020

	5
	Вялова Алена Сергеевна
	13021

	6
	Деркова Яна Алексеевна
	13022

	7
	Дубынина Виктория Михайловна
	13023

	8
	Звягинцева Арина Сергеевна
	13024

	9
	Каблукова Юлия Романовна
	13025

	10
	Морозова Юлия Сергеевна
	13026

	11
	Овчинников Никита Сергеевич
	13027

	12
	Петрушина Алена Анатольевна
	13028

	 13
	Пикапова Екатерина Игоревна
	13029

	14
	Рагузин Даниил Дмитриевич
	13030

	15
	Рыжакова Анна Алексеевна
	13031

	16
	Симагин Алексей Михайлович
	13032

	17
	Соловьева Диана Борисовна
	13033

	18
	Трусова Алёна Владимировна
	13034

	19
	Уринбаев Руслан Рустамович
	13035

	20
	Ульнова Дарья Александровна
	13036

image1.png